
rulMlM
WAR
UMfuffiM

SARAJEVO
S}AO C€dt"r,',r,tlzr rEra

fu ,i'oi, rio
01 d4_\-w\L1-)

INFoRMACIJA o pREGovARAirou posruPKu BEZ oBJAVE
osavlsSrEN.Is

U skladu sa dlanom 28. Stav 4. Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH broj

39/14) Klinidki centar Univerziteta u Sarajeru objavljuje informaciju da u skiadu sa dlanom

21. Stav 1 tadka d. Zakona o javnim nabavkama a sve u skladu sa saopStenjem Agencije za

javne nabavke broj 02-02- i -48 9-1120 od 17.03.2020 godine, odlukom Upravnog odbora KCTJS-

a broj 04-2-14414 od 18.03.2020 godine i Naredbom Generalne direktorice broj 0l-04-4-14326 od

18.03.2020 godine, provodi pregovaradki postupak bez objave obavje5tenja o nabavci

Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 112012020.

Saraj evo,

Broj:

i5 .: P,
i'E , i.' sr

(?*,f,.".t


